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1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 9 st (26,47%) 

Samtliga svarande studerar vid sidan om studierna, vilket kan förklara att 

arbetsbelastningen på kursen uppfattades som lagom till hög. De flesta svarandena 

angav att de lade antingen 10-20 eller 21–30 timmar per vecka på kursen, och en 

svarande angav 31–40 timmar.  

Kurslitteraturen fick goda betyg, men en kommentar lyfte fram att den var mycket 

detaljerad och lite svårt att få övergripande sammanhang. Nätföreläsningarna var 

generellt uppskattade, men en handfull av de svarande hade en mindre positiv 

upplevelse, vilket av kommentarerna att döma hade att göra med att vissa ledtexter 

inte matchade föreläsningarna, och att föreläsningarna upplevdes som repetitiva. 

De obligatoriska momenten fick god respons. Om proven sades att de svarade väl 

mot innehållet på kursen, medan tentamen av vissa upplevdes som att den tog upp 

sådant som inte fått något utrymme under kursen. De flesta svarade dock att 

examinationsmomentet motsvarade deras förväntningar väl. Seminarierna hade 
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flera uppskattade moment men ett par svar angav att seminariedagarna var långa 

och att det ibland var mycket dötid.  

Kursens administration och struktur fick god feedback. En majoritet angav 

”mycket bra” som svar på de punkterna. På frågan ”Hur lärorik var kursen?” gav 

majoriteten av de svarande en 10:a på en 10-gradig skala. 

När de ombads ange vad som var det bästa med kursen lyfte de svarande fram 

ämnet som sådant, och att kursen kändes lärorik och inspirerande. Rörande vad de 

svarande skulle vilja förändra var svaren lite spridda, men en gemensam nämnare 

var att ett par svarande hade velat se att materialet på kursen var lite smalare.  

Lärplattformen Canvas angavs vara ”Ok” eller ”Bra”, men i fritext var det några 

som angav att det var svårt att navigera plattformen. Lärplattformens app fick 

spridda betyg, men majoriteten hade antingen inte använt plattformen, eller så 

svarade de att den var ”Mycket bra”. 

 

2. Lärarlagets kommentarer 

De två stora utvecklingsområdena för kursen verkar utifrån svaren på 

kursvärderingen vara materialets omfång och tydligheten på lärplattformen. 

Innehållet på kursen upplevs av vissa som spritt och repetitivt, medan andra 

tycks ha uppskattat att genomgångarna bygger på varandra och att 

föreläsningarna är djuplodande. Vi bör se över om visst material kanske kan 

markeras som prioriterat eller frivilligt för att göra kursen mer överskådlig. 

Lärplattformen är under utveckling och vår förhoppning är att den ska bli 

tydlig över tid.  

 

3. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Inget att anmärka på. 

 

4. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Vi bör som nämnt under avsnitt 2 se över kursens innehåll och se om något 

av materialet kan framhävas eller markeras som fördjupning.  


